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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/06/2024 n. 73

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE

AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

7 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.130.890,45
2.505.000,00
3.635.890,45

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.545.000,00
3.675.890,45

40.000,00
40.000,00

1.130.890,45

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 1.130.890,45
2.505.000,00 40.000,00 2.545.000,00
3.635.890,45 3.675.890,4540.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.130.890,45
previsione di competenza

MISSIONE 7 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

1.130.890,45
2.505.000,00 40.000,00 2.545.000,00
3.635.890,45 40.000,00 3.675.890,45

previsione di competenza
1.130.890,45

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 61.583,67
406.500,00
468.083,67

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

421.500,00
483.083,67

15.000,00
15.000,00

61.583,67

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 65.243,67
1.044.743,54 15.000,00 1.059.743,54
1.109.987,21 1.124.987,2115.000,00

residui presunti

previsione di cassa

65.243,67
previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

1.083.006,18
10.060.049,68 15.000,00 10.075.049,68
11.143.055,86 15.000,00 11.158.055,86

previsione di competenza
1.083.006,18

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

GIOVE Siscom 3di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Courmayeur
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione
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ALLA DELIBERA IN

OGGETTO
Titolo 1 Spese correnti 26.796,80

227.300,00
254.096,80

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

237.300,00
264.096,80

10.000,00
10.000,00

26.796,80

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 26.796,80
257.635,84 10.000,00 267.635,84
284.432,64 294.432,6410.000,00

residui presunti

previsione di cassa

26.796,80
previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

26.796,80
257.635,84 10.000,00 267.635,84
284.432,64 10.000,00 294.432,64

previsione di competenza
26.796,80

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00
205.522,70
205.522,70

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

140.522,70
140.522,70

0,00
-65.000,00
-65.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00
205.522,70 -65.000,00 140.522,70
205.522,70 140.522,70-65.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00
previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00
651.110,00 -65.000,00 586.110,00
205.522,70 -65.000,00 140.522,70

previsione di competenza
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 65.000,00 -65.000,00

residui presunti
-65.000,0065.000,00

4.570.244,68

40.556.495,94 40.556.495,94

4.570.244,68
previsione di competenza 37.607.368,56 37.607.368,56

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 65.000,00 -65.000,00
65.000,00 -65.000,00

4.570.244,68
37.607.368,56
40.556.495,94

4.570.244,68
37.607.368,56
40.556.495,94

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del GC del 13/06/2024 n. 73

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE

AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

7 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 10602 / 10602 / 110 - SERVIZI DI MANUTENZIONE E GESTIONE AFFIDATI IN
APPALTO (EX CDC 1701 FP 1222)

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

46.432,48
120.000,00
166.432,48

40.000,00
40.000,00

46.432,48
160.000,00
206.432,48(A.G: UTG - UFFICIO TECNICO GESTIONALE)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.505.000,00
1.130.890,45

3.635.890,45
40.000,00
40.000,00

1.130.890,45

3.675.890,45
2.545.000,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.130.890,45
2.505.000,00
3.635.890,45

40.000,00
40.000,00

1.130.890,45
2.545.000,00
3.675.890,45

Titolo

Totale Progr. 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 1.130.890,45
2.505.000,00 40.000,00 2.545.000,00
3.635.890,45 3.675.890,4540.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.130.890,45
previsione di competenza

MISSIONE 7 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

1.130.890,45
2.505.000,00 40.000,00 2.545.000,00
3.635.890,45 40.000,00 3.675.890,45

previsione di competenza
1.130.890,45

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 10602 / 10602 / 113 - MATERIALI E MANUTENZIONI ORDINARIE (EX CDC 1205 FP
1221)

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

25.332,84
27.000,00
52.332,84

15.000,00
15.000,00

25.332,84
42.000,00
67.332,84(A.G: UTG - UFFICIO TECNICO GESTIONALE)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del GC del 13/06/2024 n. 73

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE

AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

361.500,00
61.420,79

422.920,79
15.000,00
15.000,00

61.420,79

437.920,79
376.500,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

61.583,67
406.500,00
468.083,67

15.000,00
15.000,00

61.583,67
421.500,00
483.083,67

Titolo

Totale Progr. 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 65.243,67
1.044.743,54 15.000,00 1.059.743,54
1.109.987,21 1.124.987,2115.000,00

residui presunti

previsione di cassa

65.243,67
previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

1.083.006,18
10.060.049,68 15.000,00 10.075.049,68
11.143.055,86 15.000,00 11.158.055,86

previsione di competenza
1.083.006,18

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 10602 / 10602 / 94 - MATERIALI E MANUTENZIONI ORDINARIE (EX CDC 1501 FP
1221)

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

26.796,80
206.100,00
232.896,80

10.000,00
10.000,00

26.796,80
216.100,00
242.896,80(A.G: UTG - UFFICIO TECNICO GESTIONALE)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

226.300,00
26.796,80

253.096,80
10.000,00
10.000,00

26.796,80

263.096,80
236.300,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

26.796,80
227.300,00
254.096,80

10.000,00
10.000,00

26.796,80
237.300,00
264.096,80

Titolo

Totale Progr. 01 Sistema di protezione civile 26.796,80
257.635,84 10.000,00 267.635,84
284.432,64 294.432,6410.000,00

residui presunti

previsione di cassa

26.796,80
previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del GC del 13/06/2024 n. 73

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE

AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

26.796,80
257.635,84 10.000,00 267.635,84
284.432,64 10.000,00 294.432,64

previsione di competenza
26.796,80

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 10206 / 10206 / 1 - FONDO DI RISERVA (EX CDC 103 FP 1600) residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
205.522,70

0,00
-65.000,00

0,00
140.522,70

0,00(A.G: GC - GIUNTA COMUNALE)

Cap. 10206 / 10206 / 3 - FONDO DI RISERVA DI CASSA (EX CDC 103 FP 1600) residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

205.522,70 -65.000,00

0,00
0,00

140.522,70(A.G: * - *)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

205.522,70
0,00

205.522,70
-65.000,00
-65.000,00

0,00

140.522,70
140.522,70

Totale 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
205.522,70
205.522,70

-65.000,00
-65.000,00

0,00
140.522,70
140.522,70

Titolo

Totale Progr. 01 Fondo di riserva 0,00
205.522,70 -65.000,00 140.522,70
205.522,70 140.522,70-65.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00
previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00
651.110,00 -65.000,00 586.110,00
205.522,70 -65.000,00 140.522,70

previsione di competenza
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 65.000,00 -65.000,00

residui presunti
previsione di competenza 37.607.368,56 37.607.368,56

4.570.244,68 4.570.244,68

40.556.495,94 40.556.495,94
65.000,00 -65.000,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del GC del 13/06/2024 n. 73

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE

AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 65.000,00 -65.000,00
65.000,00 -65.000,00

4.570.244,68
37.607.368,56
40.556.495,94

4.570.244,68
37.607.368,56
40.556.495,94

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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